
Algemene gegevens

F a i I I i s se m e nAS u rse a n ce/S c h u I d sa n er i n g
Naam

Telefoonnummer

van Koophandelnummer

& Plaats

C u rato r/bew i n dvo erd er

beëdiging

Curator

mr. B.K.A. van Rijsbergen

31 oktober í990

19.05.08

NLí 3RABO0341 683000

Gegevens curanda

Gegevens c u rato r/bew i ndvoerder

Rechtbank

Bancaire

Faillissement

Rotterdam

Management B.V

w

Rechter-commissaris

Datum uitspraak

lnsolventienummer

Rechtbank te

12

3447 GZ WOERDEN

61462144

E eïw pticntig

mw mr. C. Prenger

7 mei 2019

101191178F

v'



Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 30-07-2020

Naam

CuraÍot

Rechter-Commissaris

lnsolventienummer

h Baten

Sales Goncepts Management B.V.

mr, B.K.A. van Rijsbergen

mw mr. C, Prenger

10/19/178F

lncl. B.T.W B.T.W

1. Aanqetroffen middelen:

- kas

- bank

- postbank

2. Opbrenqst veÍkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzakên

- inventaris

Af: rechten van derden

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- immateriele activa

Af: rechten van derden

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4. Overiqe baten:

- BankÍente (saldo na aftrek bankkosten)

- AÍdrachten van inkomen aan boedel

- lngevolge AertsiABN opgevorderd van pandhoudêr

Financieel, 30-7-2020



Pagina2lg

lncl. B.T.W. B.T.W.

€

€

€

€

€

€

1.

2.

3.

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

€€

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl" BTW)

Saldo boedelrekening
(afschriftnr. ., d.d. ..-..-....)

€

€

1. Preferent

a. Salaris en verschottên curator

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingên

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum

Íaillissement (preÍ. ex art. 3:288 sub e BW)

2. ConcuÍrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen

vanaÍ datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

PM

PM

PM

PM

PM

€

€

€

€

€

€

€€

Financieel, 30-7-2020



Pagina 3/6

Af te dragen omzetbelasling over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds aÍgedragen / terug ontvangen

Af te dragen omzetbelasting

A€
.I-B €
./-D €

€

€
€

Financieel, 3O-7-2020



Pagina 4/6

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Nagekomen baten (rente)

3. Terug te ontvangen BTW (E)

PM

€

€

€

í. PrefeÍent

D1a

D1b

AÍ te dragen BTW (E)

D1c

2, Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)

D2d (reservering)

€

PM

PM

PM

PM

€

€

€

€
Voor verdeling beschikbaar actief :

Bii deze stand van zaken kan eigênlijke ophefÍing van het faillissêment ex aÉ, 16 Fw geihdiceerd zijn

€

í. Alqemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

2. Actief voor verdelinq

G. Voor verdeling beschikbaar actief

€

€

€

€

€

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1lH2) 0,00%

Financieel, 30-7-2020



Pagina 5/6

1. PrefeÍente crediteurên:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 lW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrijtui genbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

2, Goncurrente crediteurenl

3. Achteroestelde crediteuren:

€
€
€
€
€
€

1S.000,00

2.650,00

44.431,00

€ 1.s00,00

tPM

€ 66.081,00

€

€

€ 67.581,00

67.58'l,00-

38.734,27

Deficit € í06.315,27-

€

€

€

Financieel, 30-7-2020



Pagina 6/6

lJ. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

í. Preferenten:

Totaal ingediende preferente crediteuren:

2. Concurrenten:

Totaal ingediende concurrente crediteuren :

3. Achterqestelden:

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren:

€

€

Vordering

67.581.00

Vordering

38.734,27 €

Vordering

Uitdeling

Uitdeling

Uitdeling

Percentage

Percentage

Percentage

Naam concurrente crediteur Vorderine Uitdelinq

Totaal € €

0%

0Yo€€

Naam achtergestelde Uediteur Vorderinq Uitdelinq

Totaal € €

4. Surplus na uitdelinq: €

Preferente crediteur Vordering Uitdelins

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW €

€

€

€

1.500,00 € OTo

0 o/o

0o/o

o%

Belastingdienst, ex art. 21 lW:

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

66.081,00 €

€

€

Totaal €

us opgemaakt en getekend te:

B.K.A. van Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mw mr. G. Prenger

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 30-7-2O2O


